
UCHWAŁA Nr XIII/123/20 

RADY MIEJSKIEJ w BISZTYNKU 

z dnia 6 lutego 2020 r. 

 

w sprawie zaopiniowania wniosku Regionalnej Dyrekcji Lasów Państwowych w 

Olsztynie o uznanie lasów za ochronne, na terenie Gminy Bisztynek będących w 

zarządzie Nadleśnictwa Bartoszyce. 

 

Na podstawie art. 16 ust. 1 ustawy z dnia 28 września 1991 r. o lasach (t.j. Dz. U. z 2020 

r. poz. 6) i art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. 

U. z 2019 r. poz. 506 z późn.zm.),    

Rada Miejska w Bisztynku uchwala,  co następuje : 

 

§ 1. Opiniuje się pozytywnie przedstawiony przez Nadleśnictwo Bartoszyce wniosek o uznanie 

lasów za ochronne o powierzchni 166,45 ha, stanowiących własność Skarbu Państwa, będących 

w zarządzie Nadleśnictwa Bartoszyce, położonych na terenie Gminy Bisztynek, 

zlokalizowanych na działkach wyszczególnionych  w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bisztynka. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej  

Zbigniew Drozdowski 

 

                                                                                                                                                                                       

 


